fr. [zahlen] ich wol allen Schaden den ich erlitten, nachlassen,
 man gebe mir nur die Some, ich wil mir hir in Ungeran ein ander
 gutt kaufen, den ich nimer mer in Sibenbirgen begere zu komen ;
 es nehme mir Munkacz wider von Rakoczi mitt allen Sachen
 sodan eingewesen wih ich hinnein gekamen und was ich hinein
 gebracht, ich komme aber nicht ehr wider auf meine getter bis
 mir alle das meinige wider restituwirett ist und so ihr mir
 wollt schreiben oder wem zu mir schicken, so lasset sih nur
 all zum Herren Forgazii den general auf Kasso zihen den ich
 in seinen Schloss Kwarzsen bin ; Befehle eich Gottes Schuz.
 Geben zu Turan den 13. September 1632.

E. G. F. an zeitt

Catharina m. p.

*Külczin : A. Mosuier Mosuier Paulus Strasburg Regii Schwecigo (!)
 legatus A Weisenburg.*

(Eredetije az upsalai egyetemi ktárban).

XXXII.

S z e n t-J á b, 1632. o c t. 16.

*Bethlen István Strassburg Pálnak, meghívja, hogy visszatérő
 útjában látogassa meg.*

Generose ac Magnifice Domine, Amice et veterane et
 multum observande.

Addictissima officia et affectum candidum.

Reversus ad me aulae meae familiaris et secretarius
 Joannes Horvath, plurima benevolentiac et pristini amoris
 vrae in me argumenta ex eo intellexi. Unde recte et re vera
 cognosco illibatum et integrum ante acta consuetudinis nostrae
 foedus apud. D. V. superesse et florere; Cui et multum gra-
 tulo et promitto me quoque eodem amicitiae zelo teneri, quo
 primum eandem ob insigne et raras animi dotes complexus
 fueram. Remisi D. V. literas etiam ad Regiam Majestatem
 iuxta consilium eiusdem emendatas, quas cum devota obse-
 quiorum meorum oblatione Regiae Suae Majestati exhibere
 ne gravetur rogo. Quod autem adversa mea, ut meorum vale-

tudo, occasionem colloquiis nostris interciderit, equidem plurimum doleo, quamvis et alia ei rei impedimenta obvenere. Si tamen hac versus redditum factura est, aedes meas ut amici sui ingredi haud praetermittat, permanenter obsecro. Secretarium meum Joannem Horvath cum aliorum expedire debuerim, coactus sum per alium D. V. invisere. De coetero me ut novit habeat sibi addictum. Et diu ac feliciter valeat et procedat ex animo cupio. Datum in Castro Zentjob die 16. Octobris Anno 1632.

Generosae ac Magnifica Dominationis Vrae
Amicus ad offitia paratissimus
Comes Bethlen.

Külczím: Generoso ac magnifico domino Paulo Strasburgk, sere-
nissimiae et potentissimiae Suecorum regiae Mts consiliario secretiori,
et legato domino amico veterano et multum observando.

(Egykorú példány az upsalai egyetemi ktárban).